
Município

Ijuí
Rio Grande do Sul

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 730

Data da emissão do comprovante: 19/05/2024 20:36:34

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 2/2019

N° do Processo: 2

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 31/01/2019 09:47:00

Data de Abertura/Horário: 31/01/2019 09:47:00

Data da Disputa/Horário:12/02/2019 09:00:00

Objeto: 'PP/RP 02/2019 - Registro de preços para futura e eventual aquisição de tubos de concreto.'
Resumo: 'PP/RP 02/2019 - Registro de preços para futura e eventual aquisição de tubos de
concreto.'

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
31/01/2019 09:48:00 PP 02 2019 EDITAL.doc Baixar

09/10/2002 00:00:00 DESPACHO DE ADJUDICAÇÃO Baixar

09/10/2002 00:00:00 ATA pregão 02 2019 Baixar

09/10/2002 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO PP 02 2019 Baixar

https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/H0EJIAD.doc
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/CW4pbXz.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/K7IREEf.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bQ0ixcM.pdf

